
 1 

 
 
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách (dále jen „ZZVZ“) 

 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: Prohlídkový okruh – dodávka IT a AV techniky - část 3. veřejné zakázky 

Od Valdštejna k Pücklerovi – knížecí kvalita služeb pro naše hosty – nábytek a vybavení“ 

 

Evidenční číslo VZ: Z2019-039019 Evidenční číslo TED: 2019/S 213-522071 

 
 

1. 
Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku, pokud 

byla uzavřena 

(§ 217 odst. 2 písm. a) ZZVZ) 
 

1.1. Označení zadavatele a zástupce zadavatele 
 

Zadavatel: Město Doksy 
Sídlo: náměstí Republiky 193, PSČ 472 01, Doksy 

IČO: 00260444 

Zastoupený: Ing. Evou Burešovou – starostkou 
 

Smluvní zastoupení veřejného zadavatele: 
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ, JUDr. Vladimír Tögel, advokát 

Sídlo: Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5 

IČO: 12493031 
 

1.2. Předmět veřejné zakázky 
 

Předmětem plnění 1. části veřejné zakázky je dodávka interiérového vybavení Infocentra zámku Doksy. 

První část není předmětem tohoto zadávací řízení. Na tuto část veřejné zakázky již byla uzavřena smlouva. 
/NENÍ PŘEDMĚTEM TOHOTO ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ/ 

 
Předmětem plnění 2. části veřejné zakázky je dodávka interiérového vybavení Prohlídkového okruhu 

zámku Doksy. Druhá část není předmětem tohoto zadávací řízení. Na tuto část veřejné zakázky již byla 
uzavřena smlouva. /NENÍ PŘEDMĚTEM TOHOTO ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ/ 

 

Předmětem plnění 3. části veřejné zakázky je dodávka IT a AV techniky do Prohlídkového 
okruhu zámku Doksy. 

 
Pozn. zadavatele: Jedná se o nové zadávací řízení. Původní otevřené řízení (evid č. ve VVZ Z2019-004574) bylo pro 2. a 3 část VZ 
zrušeno, jelikož zadavatel pro tyto části neobdržel žádné nabídky/nabídky s vysokou nabídkovou cenou. V rámci 1. části VZ byly 
podány nabídky, zadavatel rozhodl o výběru dodavatele a byla uzavřena smlouva. 
 
Následovalo další zadávací řízení pro 2. a 3 část VZ (evid. č. Z2019-030964 ). V tomto zadávacím řízení zadavatel opět pro 3. část 
neobdržel žádné nabídky a zadávací řízení muselo být pro 3. část zrušeno. 

 

Kód hlavního předmětu veřejné zakázky dle klasifikace CPV: 
32321200-1 - Audiovizuální přístroje 

30200000-1 - Počítače 

51000000-9 - Instalační a montážní služby 
 

 



 2 

1.3. Cena sjednaná ve smlouvě 
 

 1 532 820,00 Kč bez DPH 
 321 892,20 Kč DPH  

 1 854 712,20 Kč včetně DPH 

 
 

2. 
Použitý druh zadávacího řízení 

(§ 217 odst. 2 písm. b) ZZVZ) 
 

Otevřené řízení dle § 3 písm. b) a § 56 ZZVZ 

 
 

3. 
Označení účastníků zadávacího řízení 

(§ 217 odst. 2 písm. c) ZZVZ) 

 

ÚZŘ č. 1 

Obchodní firma: TrollComputers s.r.o. 

Sídlo: Česká Lípa, U Vodního hradu 1394/28, PSČ 47001 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 22799389 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 1.532.820,- Kč bez DPH 

 

 
4. 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

(§ 217 odst. 2 písm. d) ZZVZ) 
 

Z této části zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 
 

 

5. 
Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo dodavatelů, kteří byli 

zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění jejich výběru 
(§ 217 odst. 2 písm. e) ZZVZ) 

 
5.1. Označení dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

 

ÚZŘ č. 1 

Obchodní firma: TrollComputers s.r.o. 

Sídlo: Česká Lípa, U Vodního hradu 1394/28, PSČ 47001 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 22799389 

 

5.2. Odůvodnění výběru dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

 
S ohledem na skutečnost, že v zadávacím řízení byl jediný účastník zadávacího řízení, který podal nabídku, 

vybral zadavatel k uzavření smlouvy tohoto účastníka zadávacího řízení, a to v souladu s § 122 
odst. 2 ZZVZ bez provedení hodnocení. 

 

 
 



 3 

6. 
Označení poddodavatelů dodavatelů podle § 217 odst. 2 písm. e) ZVZ, pokud jsou zadavateli známi 

(§ 217 odst. 2 písm. f) ZZVZ) 
 

ÚZŘ č. 1 nemá v úmyslu zadat určitou část výše uvedené veřejné zakázky jiné osobě, tj. poddodavateli. 

 
 

 
7. 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita 
(§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ) 

 

Nevyužito. 
 

 
8. 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

(§ 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ) 
 

Nevyužito. 
 

9. 
Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

(§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ) 

 
Nevyužito. 

 
10. 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 

pokud k tomuto došlo 
(§ 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ) 

 
Nevyužito. 

 

11. 
Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků, byly-li jiné prostředky použity 
(§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ) 

 
Nevyužito. 

 

12. 
Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

(§ 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ) 
 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmu. 

 
13. 

Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění tohoto 
postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

 
Tato veřejná zakázka je v souladu s § 101 ZZVZ rozdělena na tři části:  

 

Část 1 – Infocentrum – interiérové vybavení – není předmětem tohoto zadávacího řízení 
Část 2 – Prohlídkový okruh – interiérové vybavení 

Část 3 – Prohlídkový okruh – dodávka IT a AV techniky 
 

 

 



 4 

 
14. 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 ZZVZ, pokud 
je neuvedl v zadávací dokumentaci 

(§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ) 

 
Nevyužito. 

 
 

V Praze dne 23. 1. 2020 
 

 

 

 
 
 
 _________________________ 

 JUDr. Vladimír Tögel – advokát 
 zástupce zadavatele 


		2020-01-23T11:01:50+0100
	JUDr. Vladimír Tögel




